

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

روزنامه

دنیای هوادار

شماره ۱۳۳۴ سه شنبه ۲۰ تیر ماه ۱۴۰۲ قیمت: ۵۰۰۰ تومان

دلایل افزایش دلالتی در بازار

کشور چیست؟

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز؛
مرکز بهداشت جامع سلامت در
حصارک پایین افتتاح شد

مسیر مدیرعامل استقلال چگونه خواهد بود؟

موقعیت خطیر!



«دنیای هوادار» قرعه بیست و سومین دوره لیگ برتر را بررسی می‌کند؛

متعادل برای رقابتی تنگاتنگ



یاد و خاطره شهداء بویژه سردار «محمدصادق قدسی» که ۲۰ تیرماه ۱۳۶۵ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

«دنیای هوادار» گزارشی می دهد؛

رتبه دانشگاه‌های ایران در بین بهترین دانشگاه‌های جهان چند است؟

گزارش جدید منتشر شده از رتبه‌بندی دانشگاهی QS حاکی از حضور پرشمار دانشگاه‌های اروپایی و آمریکای شمالی در بالای این فهرست برای سال ۲۰۲۴ است و موسسه فناوری ماساچوست (MIT) نیز برای دوازدهمین سال متوالی جایگاه برترین دانشگاه را به دست آورده است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از یورونیوز، این بیستمین سال است که ارزیابی سالانه از وضعیت دانشگاه‌های جهان، در چهارچوب رتبه‌بندی دانشگاهی QS ارائه می‌شود و رتبه‌بندی امسال نیز پس از تجزیه و تحلیل ۱۷.۵ میلیون مقاله دانشگاهی و دریافت نظرات تخصصی بیش از ۲۴۰ هزار عضو هیأت علمی و کارفرما از سراسر جهان تهیه شده است.

در گزارش امسال، دانشگاه‌های اروپایی نیمی از ۱۰ جایگاه برتر فهرست را به خود اختصاص داده‌اند و دانشگاه‌های انگلیسی زبان نیز با کسب امتیازات بالا در موضوعاتی همچون اعتبار علمی، اعتبار در میان کارفرمایان و نسبت استاد/دانشجو، بر رده‌های بالای رتبه بندی تسلط دارند. در این رتبه بندی، موسسه فناوری ماساچوست (MIT) در شهر کمبریج آمریکا با کسب امتیاز کلی ۱۰۰ برای دوازدهمین سال متوالی مقام اول را در میان ۱۴۹۷ دانشگاه در سراسر جهان دارد. دانشگاه کمبریج بریتانیا نیز با ۹۹.۲ امتیاز در جایگاه دوم و رقیب محلی آن یعنی دانشگاه آکسفورد با ۹۸.۹ امتیاز در مقام سوم قرار دارد. دانشگاه هاروارد با امتیاز ۹۸.۳ جایگاه چهارم و دانشگاه استنفورد با کسب ۹۸.۱ امتیاز جایگاه پنجم را به خود اختصاص داده است.

در میان ۱۰ دانشگاه برتر برای سال ۲۰۲۴ میلادی، نام ۵ دانشگاه اروپایی یعنی دانشگاه کمبریج (امتیاز ۹۹.۲ و رتبه دوم)، دانشگاه آکسفورد (امتیاز ۹۸.۹ و رتبه سوم)، امپریال کالج لندن (امتیاز ۹۷.۸ و رتبه ششم)، ETH یا همان مؤسسه فناوری فدرال زوریخ یا همان (امتیاز ۹۳.۹ و رتبه هفتم) و در نهایت دانشگاه کالج لندن (امتیاز ۹۲.۴ و رتبه نهم) دیده می‌شود. علاوه بر ۵ دانشگاه اروپایی که در فهرست ۱۰ دانشگاه برتر جهان قرار گرفته‌اند، فهرست دیگر دانشگاه‌های برتر این قاره نیز به شرح زیر است: دانشگاه ادینبورگ در بریتانیا (امتیاز ۸۶.۱ و رتبه ششم در قاره اروپا)، دانشگاه PSL پاریس (امتیاز ۸۵.۸ و رتبه هفتم در اروپا)، دانشگاه منچستر (امتیاز ۸۲.۲ و رتبه هشتم در اروپا)، EPFL یا همان دانشگاه پلی‌تکنیک فدرال لوزان سوئیس (امتیاز ۸۰.۴ و رتبه نهم اروپا) و دانشگاه فنی مونیخ آلمان (امتیاز ۸۰ و رتبه ۱۰ اروپا).

آموزش عالی نیز در دو دهه گذشته دستخوش **مخمس اطلاع**

سرمقاله

مسیر مدیرعامل استقلال چگونه خواهد بود؟

موقعیت خطیر!



«علی خطیر» به‌عنوان مدیرعامل استقلال معرفی شد؛ مهم نیست از دار و دسته بی‌ربط‌هاست و گزینه غلط سازمان خصوصی‌سازی، یا به زعم حسین قربان‌زاده، ماحصل مصاحبه‌های تخصصی است و برخاسته از یک فرآیند شایسته‌گزین، ما او را در پایان همین پیش‌فصل با دستاوردهایش می‌سنجیم. گرچه پیش‌تر با نتایج این نوع تفکرات رویه‌رو شده‌ایم و جز شکست و تلخ‌کامی چیزی ندیدیم؛ با او و مدیران شبیه به او که هیچ‌گاه عادت به کار کردن ندارند، فرصت می‌سوزانند و هزینه می‌سازند، بعد هم جا می‌زنند و می‌روند. یک‌مشت آدم‌های اشتباهی با پروژه‌های نمایشی به سبک «جان‌نثار» و «شوالیه تاریکی».

استقلال پول ندارد؟ مهم نیست. راه‌های درآمدزایی اش مسدود شده؟ اهمیتی ندارد. هیچ منابع مالی مشخصی برای هزینه‌کرد موجود نیست؟ فاقد اهمیت است. علی خطیر با علم و آگاهی کامل نسبت به شرایط، قبول مسئولیت کرده و باید همه مشکلات را با تامین منابع مالی برطرف کند، والا شرح احوال امروز استقلال، تنها بهانه‌تراشی است و از دست دادن زمان.

بی‌تردید، او حالا یک وظیفه دارد و باید در کنار نکو، استقلال را خوب بسازد. رویا نفروشد و دروغ‌های شیرین نگوید. از پروژه‌های بلندمدت خود پرده برنبرد و وعده‌های پوچ نهد و در آخر در واقعیت زندگی کند و حامی اول کادرفنی باشد. در این راه هواداران استقلال نیز در کنارش خواهند ماند و به ایده‌هایش اعتماد می‌کنند. هرچند مهم‌ترین کار همان تقویت تیم است. هنوز هم امید به حفظ قایدی، محبی و سیلوا وجود دارد و در بازار می‌توان عزت‌اللهی، یاسین سلمانی و حسین‌زاده را هم صید کرد، سهمیه‌های خارجی و اهمیت با کیفیت خریدن نیز می‌تواند عمق ترکیب استقلال را رقبا نزدیک‌تر کند. بخش عمده‌ای از لیست اول نکونام جذب نشده، اما زمان هنوز هم برای جبران باقی است و معیار میزان کارآمدی خطیر، عملکرد در نقل و انتقالات.

بالاخره ما چقدر از عراق طلبکاریم؟

وصول بدهی از عراق به جای خود، اما اینکه دقیقاً چقدر از کشور همسایه طلب داریم نیز حکایتی است. فروردین امسال خبرگزاری عراق به نقل از سفیر ایران در این کشور عنوان کرد که بابت فروش گاز و برق، عراق حدود ۱۱ میلیارد دلار به ایران بدهکار است. چندی پیش معاون وزیر نفت در امور گاز این بدهی را ۸ میلیارد یورو اعلام کرد و بانک مرکزی در آمار اعلام کرد از عراق ۱۰ میلیارد دلار طلب داریم. وزیر خارجه عراق اما گفته بابت برق و گاز ۱۷ میلیارد دلار به ایران بدهکار هستیم. ایسنا نیز در گزارشی نوشته در پی سفر سلطان عمان به ایران به‌زودی بیش از ۲۴ میلیارد دلار از منابع ارزی بلوکه‌شده ایران در عراق و کره جنوبی وارد ایران می‌شود که از این مقدار بالغ بر ۱۰ میلیارد دلار آن مربوط به منابع بلوکه شده ایران در عراق است. براساس این گزارش ۷ میلیارد دلار از منابع بلوکه‌شده ایران در کره جنوبی نیز آزاد خواهد شد، هرچند اردیبهشت‌ماه بود که این کشور اعلام کرد این منابع را در قالب کالاهای بشردوستانه مانند دارو و برخی از مواد غذایی به ایران می‌دهد، این یعنی قرار نیست دلاری وارد کشور شود و عراق و کره جنوبی در قبال بدهی خود به ایران کالا خواهند داد.



امسال افتی جزئی در رتبه‌بندی را تجربه کردند؛ البته این افت لزوماً به معنای بدتر شدن وضعیت آنها نیست بلکه دانشگاه‌ها در دیگر نقاط جهان با سرعتی حیرت‌آور در حال نزدیک شدن به آنها هستند. از نظر مک فارلین، این موضوع نشان می‌دهد که سایر مؤسسات علمی و دانشگاهی در سراسر جهان، در حال بهبود موقعیت خود هستند.

موقعیت برتر دانشگاه‌های اتحادیه اروپا مطابق با معیارهای بین‌المللی

در سطح جهانی، دانشگاه‌های اروپایی در تعامل جهانی خود همچنان موفق و پیشرو هستند. مؤسسات علمی برجسته اتحادیه اروپا که قدرت خود را در همکاری‌های تحقیقاتی بین‌المللی نشان داده‌اند عبارتند از دانشگاه PSL پاریس که مقام سوم را در «رده شبکه تحقیقاتی بین‌المللی» به خود اختصاص داده، دانشگاه سوربن (در رتبه چهارم)، دانشگاه کاتولیک لون در هلند و دانشگاه گنت در بلژیک (به ترتیب در رتبه‌های ششم و هشتم) و دانشگاه مونپلیه در فرانسه (در رتبه نهم).

موقعیت دانشگاه‌های ایران

در این فهرست، نام ۷ دانشگاه ایران آمده است که رتبه‌های ۳۳۴ تا ۱۰۰۱ را در میان ۱۴۹۷ دانشگاه در سراسر جهان کسب کرده‌اند. این دانشگاه‌ها عبارتند از دانشگاه شریف رتبه ۳۳۴، دانشگاه تهران رتبه ۳۶۰، دانشگاه امیرکبیر رتبه ۳۷۵، دانشگاه علم و صنعت رتبه ۴۵۱، دانشگاه شیراز رتبه ۶۸۱، دانشگاه شهید بهشتی رتبه ۹۵۱ و در نهایت دانشگاه فردوسی مشهد رتبه ۱۰۰۱.

تغییرات قابل توجهی شده است. دکتر اندرو مک فارلین، مدیر رتبه بندی QS می‌گوید: «یکی از اولین تغییراتی که [در دهه‌های گذشته] متوجه شدیم، تمرکز واقعاً فزاینده بر میزان کارایی دانشجویان بوده است.» بررسی رتبه‌بندی‌های سالانه QS همچنین حکایت از افزایش روزافزون شمار دانشگاه‌های برتر، نه تنها در اروپا و آمریکای شمالی بلکه در سراسر جهان دارد. بطور مثال طی سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۴ میلادی شمار دانشگاه‌های آسیایی، آمریکای لاتین، خاورمیانه و آفریقا که وارد رتبه‌بندی دانشگاه‌های برتر جهان شدند، بطور قابل توجهی افزایش یافته است. این مناطق در سال ۲۰۱۸ میلادی ۳۷ درصد از کل سهم‌ها در رتبه‌بندی جهانی و در سال ۲۰۲۴ میلادی ۴۶ درصد از این سهم را به خود اختصاص دادند.

چین در حال تبدیل شدن به یک مرکز بزرگ تحقیقاتی

دکتر اندرو مک فارلین، مدیر رتبه‌بندی QS خاطرنشان می‌کند رتبه دانشگاه‌های چین بطور ویژه‌ای افزایش یافته که ناشی از افزایش تلاش‌های تحقیقاتی در این کشور است. او می‌گوید: «دانشگاه‌های چین بزرگ‌ترین تولیدکنندگان پژوهش در جهان هستند؛ تحقیقاتی که به طور فزاینده‌ای نیز مورد استناد قرار می‌گیرند.» به این معنی که کیفیت تحقیقاتی که در چین انجام می‌شود واقعاً در افزایش رتبه آنها نقش داشته است. در این فهرست، نام ۷۱ دانشگاه چین مستقر در سرزمین اصلی این کشور آمده است که رتبه‌های حداقل ۳۰۱ و حداکثر ۵۰ را کسب کرده‌اند. در مقابل، آمریکا و بریتانیا که بطور سنتی دارای عملکردی قوی در فعالیت‌های دانشگاهی هستند،

از پروژه پتروشیمی میانکاله چه خبر؟

گزارش‌های میدانی دال بر ادامه فنس کشی زمین محل احداث پروژه است که مصداق شروع عملیات اجرایی است. ما پیگیری حقوقی و قضائی خود را تا حصول نتیجه نهایی دنبال می‌کنیم، به‌مجرى پروژه توصیه می‌کنیم به قوانین احترام بگذارند و هرچه سریع‌تر انجام عملیات اجرایی پروژه را متوقف کنند.

پروژه در گزینه مکانی پیشنهادی مخالفت کرده است. همچنین در نامه‌های متعددی به مجری اعلام شده از هرگونه عملیات اجرایی قبل از اخذ مجوز ارزیابی زیست محیطی اجتناب کند. بنابراین هرگونه عملیات اجرایی قبل و بعد از ابلاغیه مورد اشاره مغایر با بند الف ماده ۳۸ قانون برنامه ششم توسعه کشور است. با این وجود،

«ایرج حشمتی» معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست - در خصوص آخرین وضعیت پروژه پتروشیمی میانکاله، گفت: بر اساس سوابق موجود در سازمان حفاظت محیط زیست، در تاریخ ۳۱ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ در نامه‌ای به مدیرعامل شرکت پتروشیمی امیرآباد اعلام شده که این سازمان با اجرای

سرهنگ رابعه جوانبخت، رییس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ سهم تقصیر زنان را در تصادفات خسارتی بیش از تصادفات جرحی دانست و گفت: فراوانی دریافت گواهینامه در خانم‌های پایتخت بین ۳۰ تا ۴۰ سال بیش از دیگر گروه‌های سنی است. همچنین فقط پنج درصد از خانم‌های زیر ۲۰ سال برای اخذ گواهینامه اقدام می‌کنند.

کاوش

با انسداد سایت‌های متخلف فروش بلیت انجام شد:

بازگشت آرامش به بازار
بلیت هواپیما

این روزها همزمان با اوج گرفتن سفرهای تابستانی، برخی مسافران تمایل دارند که از طریق بخش هوایی سفر کنند اما بررسی‌های میدانی حاکی از کمبود بلیت هواپیما بوده که این امر شکایت و گله مندی افراد را به همراه داشته است؛ رئیس سازمان هواپیمایی کشور دلیل این کمبودها را نبود تناسب بین عرضه و تقاضا در این بخش عنوان می‌کند. «محمد محمدی» بخش می‌گوید: تقاضا در حوزه سفرهای هوایی روز به روز در حال افزایش است. با توجه به جمعیت کشور، فراوانی پروازگاه‌ها و حجم پروازها، تعداد ناوگان محدودی در کشور داریم. با توجه به این جمعیت حداقل ۵۵۰ فروند هواپیما نیاز داریم اما اکنون تعداد هواپیماهای عملیاتی در کشور به ۱۸۰ فروند رسیده است.

او در خصوص دلایل گران فروش بلیت هواپیما توضیح داد: عدم تناسب عرضه و تقاضا، تشکیل بازار سیاه و شکل گرفتن درگاه‌های غیررسمی از عمده دلایل گران‌فروشی بلیت به شمار می‌روند. در این خصوص آسیب‌شناسی کردیم. آژانس‌ها و سایت‌های مجازی که مجوز از سازمان هواپیمایی داشتند اما بلیت را خارج از نرخ مصوب می‌فروختند، جریمه شدند. در حال حاضر بخش عمده‌ای از تخلفات مربوط به سایت‌های غیرمجاز است که با همکاری دستگاه قضایی با آنها هم برخورد شد و اسامی ۱۹ سایت غیرمجاز و متخلف رسماً اعلام شده است و این برخورد‌ها و نظارت‌ها به طور قطع ادامه دارد.

یکی از تخلفاتی که اخیراً سر و صدا کرد و باعث شکایت افراد بسیاری به سازمان هواپیمایی کشور شد، مربوط به فروش بلیت دلاری پروازهای داخلی در سایت‌های خارجی بود که در نهایت با ورود و پیگیری سازمان هواپیمایی مشخص شد که این سایت‌ها ایرانی بوده که توسط یک شرکت خدمات مسافرت هوایی اداره می‌شد. در همین رابطه جعفر یازلو سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری به باشگاه خبرنگاران جوان اعلام کرد: در روزهای اخیر سایت عربی‌الدلیل که اقدام به فروش دلاری بالاتر از نرخ‌های ابلاغی سازمان هواپیمایی کشوری می‌کرد مورد رصد دفتر نظارت بر سازمان هواپیمایی کشوری قرار گرفت.

به گفته سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور، طبق بررسی‌های کارشناسی به عمل آمده مشخص شد که این سایت توسط شرکت خدمات مسافرت هوایی وزین مهر اکسین ایجاد شده است که دارای مجوز فروش الکترونیکی به آدرس Oxintravel.ir از سازمان هواپیمایی کشوری بوده است. با انجام این تخلف هم شرکت خدمات مسافرت هوایی به موجب آیین‌نامه نظارت بر تاسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی مصوب سال ۱۳۸۰ به مدت یک ماه تعلیق شد و هم‌دامنه‌الدلیل به مرجع قضایی برای صدور اسناد و پیگرد قانونی متخلفان معرفی شد.

یازلو تأکید کرد: سازمان هواپیمایی کشور، نظارت و بازرسی‌های بسیار دقیق و کاملی بر تمامی دفاتر فروش بلیت هواپیمایی انجام می‌دهد و اجازه هیچ‌گونه تخلف و یا گران‌فروشی را به شرکت‌های هواپیمایی و همچنین سایت‌های فروش بلیت هواپیما را نخواهد داد. البته بخش عمده‌ای از تخلفات و گران‌فروشی‌ها از طریق سایت‌های غیرمجاز است که سازمان هواپیمایی کشور بخشی از این سایت‌ها را مسدود کرده است اما در حال حاضر این مشکل باز هم وجود دارد. از این رو به مسافران همواره توصیه می‌شود که بلیت‌های خود را از سایت‌های مجاز و یا از سایت‌های خود شرکت‌های هواپیمایی خریداری کنند.

براساس این گزارش در حال حاضر مشکل کمبود یا نبود بلیت در تمامی بخش‌های حمل و نقل کشوری وجود دارد که در این حوزه دولت و وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده‌اند برنامه ریزی لازم را برای بهبود و افزایش ظرفیت ناوگان حمل و نقل در دستور کار خود قرار داده‌اند تا این کمبودها هرچه سریعتر برطرف شود.

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

دلایل افزایش دلالی در بازار کشور چیست؟

هم‌واسطه‌ها نمی‌توانند نقش تعیین‌کننده‌ای ایفا کنند. گروهی دیگر هم حضور این افراد را در اقتصاد تحریمی پر مشکل سودمند می‌دانند و می‌گویند اگر این افراد نباشند کالا به دست مردم نمی‌رسد پس



سارا نصرتی

تقریباً پدیده و بحرانی نیست که در بازارهای ایران رخ بدهد و اثری از نقش مخرب فعالیت‌های دلالی در آن وجود نداشته باشد. آن چه ابعاد این بحران‌ها را گسترده‌تر می‌کند، ورود مردم عادی به عرصه دلالی است. کلمه دلالی در دو دهه اخیر در اقتصاد ایران بسیار شنیده شده است، به طوری که هرگاه با افزایش قیمت هر کالایی مواجه می‌شویم متهم ردیف اول دلالان شناخته می‌شوند.

به گزارش «دنیای هوادار»، فرقی ندارد چه کالایی باشد، از میوه و مرغ و تخم مرغ گرفته تا خودرو، سکه، مسکن، ارز که به محض افزایش قیمت، دلالان باعث و بانی آن عنوان می‌شوند. اما اگر دلالان به این میزان قدرت دارند که اقتصاد کشور را در دست بگیرند و بر هر کالایی دست می‌گذارند بازار را نابه سامان کنند پس نقش مسئولان در بازار چیست و چرا نمی‌توانند با دلالان و سفته‌بازان مبارزه کنند؟ سیاستگذاران می‌گویند این روزها دلالان و واسطه‌ها هستند که مسیر بازار را تعیین می‌کنند. هر زمان که این گروه وارد بازار شود مردم در یک کالا با شوک قیمتی و کمبود کالا مواجه می‌شوند.

کارشناسان ریشه این اتفاق را در عدم تعادل عرضه و تقاضا می‌دانند و تأکید می‌کنند که اگر دولت‌ها با سیاست حرکت کنند و بتوانند برای آینده پیش‌بینی مناسب داشته باشند حتی با سخت‌ترین تحریم‌ها



حضور آن‌ها باعث می‌شود حداقل بخشی از مردم بتوانند به کالاهای مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند. در این میان باید پذیرفت که حضور دلالان و واسطه‌ها در این سال‌ها تنها باعث التهاب بازار شده است و همواره جیب مردم به جهت حضور قدرتمند

واسطه‌ها کوچک‌تر شده است. اگر چه می‌توان گفت یک ریشه اصلی ماجرا در رشد نقدینگی و تورم‌های مزمن است، اما به نظر می‌رسد موضوع، ابعاد عمیق‌تری دارد که باید آن‌ها را در نوع مدیریت اقتصادی مسئولان جستجو کرد. مدیریت‌هایی که باعث کاهش اعتماد مردم به نظام تصمیم‌گیری شده و آنان را وادار به اقدام شخصی در برابر تلاطم‌های اقتصادی می‌کند. با مروری بر اتفاقات یکی دو سال اخیر اقتصاد کشور می‌توان از سه حوزه ارز و خودرو و مسکن برای دلالی در اقتصاد کشور نام برد. ویژگی بارز این حوزه‌ها، نبود نیاز به تخصص برای فعالیت، عمومی بودن آن‌ها و نیز قابلیت معامله نسبتاً آسان آن‌ها نسبت به دیگر کالاهاست. در نهایت باید عنوان کرد، راهکاری که برای فاصله گرفتن از فضای سودجویانه توصیه می‌شود، اصلاح ساختار فضای کسب و کار، توجه ویژه به بخش خصوصی و افزایش دیپلماسی با هدف افزایش صادرات کالا است.

اگر سیاستگذاران چنین موضوعاتی را دنبال کنند یقیناً اقتصاد قابل‌پیش‌بینی و باثبات خواهد شد. ما نباید فضایی ایجاد کنیم که تحریم‌کنندگان به راحتی بتوانند ما را تحریم کنند. بستن دست تحریم‌کنندگان تنها با تعامل و گره خوردن منافع اقتصادی کشورها با ایران میسر است. نکته دیگری که ذکر آن ضروری است پایبند بودن به برنامه‌های توسعه‌ای و بلندمدت است. با تغییر ریاست جمهوری و وزیر نباید برنامه‌های ابلاغی را کنار بگذاریم. تمام سیاستگذاران باید خود را ملزم به اجرای برنامه‌های توسعه و استراتژی توسعه صنعتی کنند تا اتفاق‌های خوشایند در اقتصاد رخ دهد.

محض اطلاع

تبادل برق ایران با کشورهای همسایه در
تابستان چگونه است؟

است و از تمامی ظرفیت‌های منطقه برای پایداری شبکه استفاده خواهد شد. زمانی که نیاز داخلی به برق کمتر است صادرات بیشتر می‌شود و زمانی که نیاز بیشتر داشته باشیم، واردات انجام خواهد شد. البته باید در نظر داشت که این به معنای نداشتن صادرات در تابستان نیست و صادرات هم انجام می‌شود، اما تراز تبادل مثبت نگه داشته خواهد شد و به گفته وزیر نیرو تلاش می‌شود در چهار ماهه گرم امسال واردات برق بیشتر شود تا نیاز داخل تأمین شود. «مصطفی رحبی مشهدی» سخنگوی برق در خصوص صادرات و واردات برق-گفت: «با همه کشورهایی که مرز خاکی داریم، امکان تبادل برق وجود دارد. از کشورهایی مانند ترکمنستان و ارمنستان برق دریافت می‌کنیم و به عراق و افغانستان صادرات داریم. اما در دوره اوج بار اولویت ما با تأمین نیاز بخش داخلی است. میزان کل صادرات و واردات برق به یک اندازه است، میزان صادرات و واردات برق توسط ایران ۵ میلیارد کیلووات ساعت است.

است ۳۰ هزار مگاوات از این تقاضا مربوط به دستگاه‌های سرمایشی است. تبادل برق و انرژی و تمرکز بر دیپلماسی منطقه‌ای که از آغاز دولت سیزدهم جدی‌تر گرفته شده، از اقدامات مهم برای پایدارسازی شبکه برق کشور است. همانطور که افزایش مصرف تعادل شبکه را تحت تأثیر قرار می‌دهد، مازاد تولید و نبود تقاضا هم به همین میزان می‌تواند تعادل تولید و تقاضا را به هم بزند و آنجا در تابستان که کاهش و افزایش چندین باره پیک مصرف را در شبکه شاهد هستیم، تبادل برق می‌تواند نقش مهمی در پایداری شبکه و حفظ تعادل شبکه ایفا کند. در مواقع نیاز می‌توان از واردات برق بهره گرفت و در زمانی که مصارف کاهش پیدا کرده و مازاد تولید وجود دارد می‌توان آن را به کشورهای دیگر صادر کرد. به گفته وزیر نیرو در یک سال گذشته ۲۵ درصد ظرفیت تبادلات برقی کشور با همسایگان اضافه شده که با ایجاد خط تبادل بین ایران و پاکستان و همینطور خط انتقال ۶۰۰ مگاواتی با ترکیه به دست آمده

گرم‌ترین روزهای سال را سپری می‌کنیم و مصارف برق هر روز رکورد جدیدی را به ثبت می‌رساند و احتمالاً آخرین رکوردی هم نیست که در بخش مصرف به ثبت می‌رسد. «علی اکبر محرابیان» در خصوص افزایش دمای هوا و به تبع آن افزایش تقاضای برق گفته است که دما در این هفته طی ۱۱ سال اخیر بی سابقه بوده و همین موضوع باعث افزایش استفاده از سیستم‌های سرمایشی و ثبت رکورد مصرف برق شده است. به گفته وزیر نیرو تقاضای برق در ۱۷ تیرماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸ هزار مگاوات و در مقایسه با رکورد سال ۱۴۰۱، دو هزار مگاوات رشد داشته است. در ۱۸ تیر ماه هم رکورد مصرف برق دوباره جابجا شده و بر اساس آمار اعلام شده با افزایش حدود ۵۰۰ مگاواتی به نزدیکی ۷۲ هزار مگاوات رسیده است. این نیاز مصرف در حالی رقم خورده که صنعت برق بدترین پیش‌بینی افزایش مصرف را ۷۳ هزار مگاوات اعلام کرده بود و اکنون فاصله زیادی تا این نیاز مصرف هم نمانده است. گفتنی



رئیس کل دادگستری استان «خبر داد»:

رودخانه کرج سنددار شد

در آیین رونمایی از سند رودخانه کرج به نام دولت جمهوری اسلامی ایران که روز دوشنبه ۱۹ تیرماه و با حضور مسئولان قضایی استان از جمله رئیس کل دادگستری استان و معاونان وی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب کرج، مدیران کل منابع طبیعی، ثبت اسناد و املاک و آب منطقه‌ای استان و نمایندگان وزارت نیرو در محل سالن جلسات حوزه ریاست دادگستری کل استان البرز برگزار شد ۳۰ فقره سند رودخانه کرج به نماینده وزارت نیرو تحویل داده شد. «حسین فاضلی هریکندی» در این آیین با تقدیر از تلاش انجام شده در سنددار کردن رودخانه کرج به پیگیری‌های انجام شده در شورای تحول و تعالی قضایی دادگستری کل استان البرز اشاره کرد و گفت: پس از دستور رئیس قوه قضائیه در جلسه دی ماه شورای عالی قوه قضائیه و شورای عالی حفظ حقوق بیت المال در سال ۱۴۰۰، مبنی بر آزادسازی بستر رودخانه کرج، اقدامات مقتضی در دادگستری کل استان البرز وارد فاز عملیاتی شد.

رئیس کل دادگستری استان البرز با تاکید بر اینکه با مصوبات شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی ملی و منابع طبیعی و قرارگاه سیانت از بیت المال استان، یکی از اقدامات مورد پیگیری به موازات آزادسازی بستر رودخانه کرج، موضوع تعیین حدود بستر و حریم این رودخانه بود، بیان کرد: این اقدام در راستای اجرای مقررات قانون آب و نحوه ملی شدن آن و قانون توزیع عادلانه آب با همکاری همه دستگاه های متولی از جمله شرکت آب منطقه‌ای استان، ادارات کل منابع طبیعی، راهداری و شهرداری کرج بود که در نهایت منجر به صدور اسناد کاداستر و حدنگاری بستر رودخانه کرج توسط اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز شد.

رئیس شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان البرز با یادآوری اینکه سند دار شدن رودخانه کرج، از تصرفات احتمالی در آینده پیشگیری خواهد کرد افزود: با وجود موانع متعدد از جمله مشکلات دسترسی، وجود معارضان حقیقی و حقوقی، اما شاهد آن بودیم که با تلاش و همکاری همه دستگاه‌ها این مهم انجام و با تهیه نقشه‌های مربوطه، حدود بستر و حریم رودخانه کرج تعیین و تداخلات با اراضی دیگر از جمله اراضی ملی و منابع طبیعی و املاک اشخاص حقیقی و حقوقی رفع شد.

وی سند دار شدن این رودخانه را در راستای اجرای کامل دستور رئیس قوه قضائیه در آزادسازی بستر رودخانه کرج و نیز پیشگیری و اقدام به موقع از تصرفات احتمالی آینده بیان کرد و گفت: با تلاش همه دستگاه‌ها به ویژه آب منطقه‌ای و اداره کل منابع طبیعی و اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اسناد مالکیت رودخانه کرج به نام دولت صادر شد.

فاضلی هریکندی با اشاره به اینکه سند رودخانه کرج در ۳۰ برگ و به نام دولت جمهوری اسلامی ایران و به نمایندگی شرکت آب منطقه‌ای استان البرز صادر شده است، اضافه کرد: اسناد مالکیت رودخانه، شامل بستر و حریم تمام مسیر رودخانه کرج از حد فاصل سه راهی دیزین تا پل فریدیس به طول ۷۴ کیلومتر و مساحت ۱۰۶ هکتار است. با صدور این اسناد، گامی مهم و اساسی در راستای اجرای دستورات رئیس قوه قضائیه در آزادسازی کامل بستر رودخانه کرج، جلوگیری و پیشگیری از تصرفات مجدد، ایجاد آلودگی محیط زیستی و مخاطرات مربوط به سیل برداشته شد.

در پایان این مراسم ۳۰ برگ اسناد رودخانه کرج توسط رئیس کل دادگستری استان البرز به نمایندگان وزارت نیرو و شرکت آب منطقه‌ای استان البرز تحویل داده شد و دست‌اندرکاران این دستاورد مورد تقدیر نماینده عالی قوه قضائیه در استان البرز قرار گرفتند.

ایستگاه متروی رجایی شهر در شهریورماه به بهره‌برداری می‌رسد

«علیرضا رحیمی» از افتتاح و راه اندازی ایستگاه رجایی شهر خبر داد و گفت: ایستگاه رجایی شهر واقع در خط ۲ قطار شهری کرج به مساحت حدود ۱۵۳۰۰ متر مربع، ورودی شمالی این ایستگاه ضلع شمال غربی تقاطع بلوار آزادی و بلوار شهید بهشتی و همچنین به عنوان ایستگاه دو طرفه تبادلی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان:

مرکز بهداشت جامع سلامت در حصارک پایین افتتاح شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: مرکز بهداشت جامع سلامت آزادگان در منطقه حصارک پایین کرج برای خدمات‌رسانی به ۷۶ هزار نفر افتتاح شد.

به گزارش «دنیای هوادار»، شهرام صیادی ظهر دوشنبه در حاشیه مراسم افتتاحیه مرکز بهداشت جامع سلامت آزادگان در منطقه حصارک پایین کرج اظهار کرد: خوشبختانه این مرکز بهداشت که نیاز مردم منطقه حصارک پایین بود و ساخت آن از سال ۹۸ آغاز شد، امروز رسماً افتتاح شد. این مرکز با هدف ارائه خدمات بهداشتی به جمعیتی در حدود ۷۶ هزار نفر و با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان راه اندازی شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز ادامه داد: تمامی خدمات بهداشتی برای تمامی گروه‌های سنی از جمله واکسیناسیون، مراقبت‌های ویژه مادران، سالمندان، کودکان، خدمات روانشناسی، تغذیه، بهداشت محیط و بهداشت حرفه‌ای از جمله خدمات عمومی این مرکز می‌باشد و یکسری از خدمات تخصصی از جمله

در شهر



غربالگری اختلالات تکاملی کودکان و مشاوره شیر مادر ارائه خواهد شد. وی بر ارائه و توسعه خدمات سطح یک بهداشت و درمانی در منطقه حصارک پایین به عنوان یکی از مناطق کم برخوردار تاکید کرد و متذکر شد: هماهنگی‌های لازم جهت راه اندازی واحد سلامت دهان و دندان و دندانپزشکی در این مرکز انجام خواهد شد.

متروی کرج به زودی به تهران متصل می‌شود

اولویت متروی کرج با راه‌اندازی ایستگاه شهید سلطانی و اتصال آن به متروی تهران است. «عمار ایزدیار» -نائب رئیس شورای شهر کرج- با اعلام این خبر، با اشاره به اینکه در این دوره از مدیریت شهری بر تکمیل برخی پروژه‌ها از جمله متروی کرج تمرکز شده است، اظهار کرد: در حال حاضر اولویت با راه اندازی ایستگاه شهید سلطانی و اتصال

حسین (ع) مستقر است و عملیات تکمیل این ایستگاه در حال انجام است. همچنین درخصوص آخرین وضعیت راه اندازی خط تندروی اتوبوس در کرج، برنامه ریزی این است که این خط تا آخر سال به بهره برداری برسد. مهمترین مساله در راه اندازی این خط اجرای مناقصه و خرید اتوبوس است و اجرای آن تنها ۲۰ درصد ماجرا است.

آن به متروی تهران است. افق در نظر گرفته شده برای راه اندازی این ایستگاه سال ۱۴۰۴ است و امیدواریم با جذب اعتبار مناسب و حمایت دولت وعده داده شده در این خصوص عملی شود. به نظر می‌رسد تا بهره برداری از این ایستگاه به حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داشته باشیم. تیم اصلی شرکت سایبر در میدان امام

آگهی فقدان

احتراما نظر به اینکه پرونده ثبتی شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۵۰ متر مربع قطعه ۵۴ تفکیکی به شماره پلاک ۴۸۳۹ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در سرحد با دایل ثبت ۸۱۱۹۴ دفتر ۲۶۹ صفحه ۴۰۱ به نام منیر توانایی ثبت و سند صادر گردید با جستجوی بعمل آمده پیش نویس پرونده ثبتی تاکنون به دست نیامده است و طبق بررسی بعما آمده متخلف یا کسی در فقدان سند موثر میباشد مشخص نیست و چنانچه شخص یا اشخاص مدعی وجود اوراق پرونده نزد خود می‌باشد میتواند ظرف مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج مراجعه نمایند ف ۶۴۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردیس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای بهنام تقوایی تدین ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۶۵/۸۰ متر مربع قطعه ۱۵ تفکیکی پلاک ۴۹۴۳ فرعی از ۱۷۲ اصلی مفروز و مجزی شده ۱۰۳۷۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۷۲۶۳۷۶ بنام بهنام تقوایی تدین صادر گردیده و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش‌دانگ پلاک مرقوم را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ف ۶۴۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فائزه عباسی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم سمت شمالی قطعه دهم تفکیکی بمساحت ۱۴۸/۸۲ متر مربع بشماره پلاک ۷۶۵ فرعی از ۳۵۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۸۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۲۸۲۲۲۸ و دفتر الکترونیکی بشماره ۲۸۵۳۵۰۰۹۰۲۸۱۰۰۳۳۱۰۰۹۰ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ف ۶۵۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ کرج

رئیس سازمان سینمایی کشور و رئیس هیات امنای بنیاد سینمایی فارابی طی حکمی مجید زین‌العابدین را به سمت مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی منصوب کرد. مجید زین‌العابدین دانش‌آموخته کارشناسی ارشد علوم سیاسی و روابط بین‌الملل است و از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی وی می‌توان به مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاره کرد.

در نشست اینستاگرامی «ساترا و حکمرانی فرهنگی» که در لایو اینستاگرام توسط مصطفی وثوق کیا، دبیر فرهنگی روزنامه ایران برگزار شد، محمدصادق علیزاده (روزنامه‌نگار فرهنگ)، محسن کشوری (پژوهشگر سیاستگذاری فضای مجازی)، محمد رستم‌پور (مدیر کل پژوهش‌های خبرگزاری جمهوری اسلامی) و فاطمه ترکاشوند (خبرنگار) حضور پیدا کردند. قانونی نبودن نگاه و جایگاه ساترا برای قانونگذاری در خصوص وی او دی‌ها، بسته بودن فضای تعامل و نادیده گرفتن پلتفرم‌ها در تصمیم‌گیری‌ها از جمله مواردی بودند که در این نشست به آنها پرداخته شد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از عصر خبر؛ وثوق کیا در ابتدا با اشاره به جلسه محمد هاشمی و نماینده ساترا بیان کرد: «آنجا دوستان و بازیگران اصلی حوزه وی او دی‌ها مسئله قانونی نداشتند و بحث این بود که ساترا چه رفتاری می‌کند که شبهه رقیب بودن را از خودش دور کند.»

با حرف‌درمانی و دستور کار پیش نمی‌رود

او در ادامه به جلسه قائمی نسب هم اشاره کرد و گفت: «در این جلسه بحث رفتار ساترا و قانونی که در این فضا در حال اجراءست مطرح بود. نکته‌ای که عنوان شده بود این است که ساترا بیشتر مشغول توضیح آن است که ما در این عرصه رقیب نیستیم اما این توضیح باید با اقدامات قانع کننده و لحنی همراه باشد که بازیگر صوت و تصویر فراگیر با آن همراهی کند.»

دبیر فرهنگی روزنامه ایران تأکید کرد: «با حرف درمانی که نمی‌شود خیلی در این فضا پیش رفت و لازم است که با پیش رفتن اتفاقات تعامل جدی تری اتفاق بیفتد. در فضایی که صدا و سیما سریال و سرگرمی کمی دارد و آن فضای اصلی سریال برای سرگرمی از سوی نمایش خانگی تأمین می‌شود، این بازیگران اصلی هستند که با در نظر گرفتن جوانب باید وارد تعامل شوند چرا که هیچ کاری دستوی پیش نمی‌رود.»

روزگار افول تلویزیون

رستم پور هم با بیان عواقب اینکه اگر شبکه نمایش خانگی را با سیاستگذاری قلدربانه و لجبازانه از خودت محروم کنی و جلوی دوربین و عینک خودت آلودگی

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

ساترا قانونی ندارد



سازمان تنظیم مقررات
رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر
ساترا

از حکمرانی بدون قانون تا هزینه کردن نابجا از رهبری

علیزاده هم با بیان نقضی که به واسطه نبود قانون در صدا و سیما وجود دارد، گفت: «پیشینی من این است که اگر صدا و سیما با همین دست‌فرمان ادامه دهد و به جای ارائه قوانین از طریق مجلس از طریق شورای عالی انقلاب فرهنگی این نظارت اتفاق بیفتد، شاهد روند خوبی نخواهیم بود. مثل قصه ای که در حوزه نشر رخ داد؛ کلیت قصه مصوبه شورای انقلاب فرهنگی است اما در مجلس مستمسک قانونی ندارد و اگر پس فردا آقایان تنها به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی بسنده کنند، دیگر وجهات اجرایی قانون تنظیم‌گری را هم ندارند.»

علیزاده معتقد است که دو رویکرد وجود دارد، یکی آنکه از اعطای چنین حقی به صدا و سیما تفسیر انحصارگرایانه داشته باشیم و بگوییم که من نظر کسی را جویا نمی‌شوم و بقیه باید به دستوراتم تن بدهند و رویکرد دوم این است که من می‌پذیرم یک فضای حکمرانی وجود دارد و کنشگران این عرصه را جمع می‌کنم تا از آن‌ها استفاده کنم. به گفته او در مورد رفتار ساترا این روزها رویکرد اول بیشتر به چشم می‌آید.

رستم پور هم با یادآوری شدت درگیری که این روزها بین ساترا و نمایش خانگی شاهد آن هستیم، عنوان کرد: «در بحث ساترا تا زمانی که با هم سرشاخ نشده بوند، هیچ بحثی در مورد منافع مردم وجود نداشت. دوستان تا الان قانون نداشتند در حالی که تعریف قانون هم مشخص است. نکته ای که من را خیلی آزار می‌دهد، هزینه کردن آن‌ها از رهبری است و باید گفت که کنش ساترا به بدترین شکل با این دست هزینه کردن‌ها در حال پیشروی است. هرچا دوستان کم می‌آورند می‌گویند رهبری و این خیلی زشت و ناجوانمردانه است.»

او خطاب به صدا و سیما تأکید کرد که اگر واقعا به دنبال مرجعیت خودتان هستید، قانون بنویسید. فاطمه ترکاشوند هم با بیان اینکه هر بار از نهاد ساترا و اعضای آن از معنای تنظیم‌گری می‌پرسم، هیچ تعریف مشخصی برای آن ندارند، گفت: «عموماً بین خودشان (ساترا) هم معنای واحدی از تنظیم‌گری وجود نداد، در این حالت چطور می‌توانند بیرون از این جمع و وزارت ارشاد را توجیه و تنظیم‌گری را معنا کنند؟»

او یادآوری کرد که قانونی در رابطه با حکمرانی صدا و سیما برای اعطای مجوز به همه نه در قانون اساسی و نه در تفسیری که به قانون شورای نگهبان اطلاق می‌شود، وجود ندارد و نکته همان خشت اول است که بر مبنای آن اول انقلاب ذهنیتی ایجاد شده که انحصار باید در اختیار حاکمیت و صدا و سیما باشد.

کشوری با اشاره به رویکرد ساترا و صدا و سیما در این مسیر بیان کرد: «اشکال کار این است که ساترا ۸ سال است مثل علامت میتی کمان دنبال پیدا کردن قانونی است که آن را به همه نشان دهد و بگوید من متولی همه هستم. اما چرا در این سال‌ها هیچ قانونی به مجلس ارائه نشده؟ بخشی از آن به این خاطر است که ساترا نمی‌خواهد جزئیات ساز و کارش مشخص شود. چیزی که آنها انتظار دارند این است که هر آنچه در حوزه صوت و تصویر فراگیر وجود دارد، تحت نظرشان باشد و هر جریان فراگیری به جز پرده سینما را در این زمره قرار می‌دهند.»

ایجاد کنی؛ گفت: «در چنین شرایطی دیگر نمی‌توانید آن قشر خاکستری که در جامعه حضور موثر دارند را رصد و پایش کنید. سیاستگذاری غلط قشر خاکستری را از نگاه شما دور می‌کند و باعث می‌شود آنها جایی بیرونند که حاکمیت رصد و پایش نداشته باشد.»

محسن کشوری هم با اشاره به تیرت مطلبی که در آن گفته شد بود هر کس از نمایش خانگی حمایت کند، جزو سپاه ابابیل است، در ابتدا با خنده گفت: «فکر کنم کعبه‌شان جعلی بوده چون هیچ ابابیلی در این مدت هنوز نیامده!»

کشوری در بخشی از صحبت‌هایش به تلاش تلویزیون از سال ۸۹ به بعد برای بستن هر قالبی که مشابه این فضاست، اشاره کرد و گفت: «آن‌ها می‌گفتند تلویزیون به هر نحو و شکلی برای ماست و آنقدر این جریان را دنبال کردند که فهمیدند بستن همه این قالب‌ها در توانشان نیست و گفتند پس حاکم و رگولاتور می‌شویم. از زمان آقای سرفراز دیدگاهی که می‌گفت ما باید متولی انحصاری باشیم به این تغییر کرد که ما به آنها مجوز داده و نظارت می‌کنیم.»

گیشه

«ایندیانا جونز و گردانه سرنوشت» حریف فیلم ترسناک نشد

«ایندیانا جونز و گردانه سرنوشت» سلطنت کوتاه‌مدتی در گیشه داشت. این فیلم اکشن-ماجراجویی محصول دبیزنی در دومین و آخر هفته اکران خود با فروش ۲۶.۵ میلیون دلاری از محل ۴۶۰۰ سینمای آمریکای شمالی به رتبه دوم سقوط کرد و جای خود را به فیلم ترسناک و هیجان‌انگیز کمپانی سونی به نام «توطئه‌آمیز: در قرمز» داد که با اولین نمایش ۳۲.۶ میلیون دلاری خود از ۳۱۸۸ سالن، در صدر گیشه قرار گرفت. فروش بلیت «ایندیانا جونز»، پنجمین و آخرین قسمت از این سری فیلم با بازی «هریسون فورد» نسبت به افتتاحیه آخر هفته ۶۰ میلیون دلاری آن، ۵۶ درصد کاهش یافت و به نگون‌بختی‌های سینمایی این فیلم با بودجه ۳۰۰ میلیون دلاری ادامه داد. «ایندیانا جونز و گردانه سرنوشت» با ۳۱.۸ میلیون دلار فروش در گیشه بین‌المللی، فروش جهانی خود را به ۲۴۷.۹ میلیون دلار رساند و هنوز نتوانسته بودجه ساخت خود را از محل گیشه به دست آورد کند. ساخت پنجمین فیلم از سری فیلم‌های ترسناک «توطئه‌آمیز» با بازی «پاتریک ویلسون» فقط ۱۶ میلیون دلار هزینه داشته و بنابراین این فیلم در هفته نخست اکران آمریکا بیش از دو برابر هزینه ساخت خود فروخت. این فیلم تاکنون عملکرد بهتری نسبت به نسخه قبلی خود یعنی «آخرین کلید» داشته که در سال ۲۰۱۸ با ۲۹ میلیون دلار افتتاح شد و با ۶۷ دلار در آمریکا فروخت و در نهایت با فروش جهانی ۱۶۷ میلیون دلاری به کار خود پایان داد. «توطئه‌آمیز: در قرمز» همچنین توانست در نخستین هفته اکران در دیگر کشورها (گیشه بین‌المللی) به فروش ۳۱.۴ میلیون دلاری دست یابد و بزرگ‌ترین فروش افتتاحیه گیشه بین‌المللی برای یک فیلم ترسناک را از زمان شروع همه‌گیری به ثبت رساند. با نرخ ارز فعلی، کمپانی سونی ادعا می‌کند که این فیلم در حال حاضر ۲۷ درصد جلوتر از «توطئه‌آمیز: آخرین کلید» و همچنین ۵۸ درصد جلوتر از «ظهور مرده شیطانی» و ۳۰ درصد جلوتر از «جیغ ۶»، دو فیلم ترسناک اخیرا اکران شده است.

مکت

فاجعه در تلویزیون: تبلیغاتی که با جان مردم بازی می‌کند!

با وجود قانون مصوب برای ممنوعیت تبلیغات کالاهای آسیب‌رسان به سلامت مردم در تمام رسانه‌ها، تلویزیون در اقدامی تاسف‌آمیز و شگفت‌آور، چندی است تبلیغ یک نوع نوشابه انرژی‌زا را در تمام شبکه‌های سیما، پخش می‌کند. طبق بند ج ماده ۷ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور؛ هرگونه تبلیغات خدمات و کالاهای آسیب‌رسان به سلامت موضوع ماده (۴۸) قانون الحاق مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت بر اساس تشخیص و اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان ملی استاندارد ایران از سوی همه رسانه‌ها ممنوع است. از سویی مطابق فهرست اعلامی وزارت بهداشت در ابتدای هر سال برای ممنوعیت‌های تبلیغاتی، «انواع نوشابه گازدار طعم دار رنگی، طعم دار بی‌رنگ، میوه ای و کولا با/یا بدون قند / شیرین‌کننده جایگزین (زیر، لایت، کم‌کالری)» همچنین انواع نوشابه‌های انرژی‌زا در لیست ممنوعیت‌ها قرار دارند و تبلیغ آنها در هر رسانه‌ای از جمله صداوسیما ممنوع است. با این حال تبلیغ نوشابه انرژی‌زا، تقریباً از جمله ممنوعیت‌های خط قرمزی محسوب می‌شده و تا کنون هرگز در شبکه‌های سیما پخش نشده است. برخی معتقدند پخش این آگهی‌ها به صورت گسترده اولاً بخاطر درآمد بالای این نوع تبلیغات است و ثانیاً نوعی حساسیت‌سنجی برای تداوم تبلیغ کالاهای ممنوعه جهت افزایش درآمدزایی صداوسیماست. همچنان که تبلیغ انواع سس، چیپس، پفک، سوسیس و کالباس، روغن جامد و شکلات نیز در فهرست ممنوعیت‌ها قرار دارد اما تلویزیون با لطایف‌الحیلی تبلیغ آنها از صداوسیما پخش می‌شود. اگرچه تبلیغ نوشابه انرژی‌زا با صفت «نشاط آور» از تلویزیون علاوه بر اینکه دور زدن مسلم قانون در غفلت و سکوت شورای نظارت، وزارت بهداشت و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان متولی تبلیغات کشور محسوب می‌شود، با توجه به عوارض خطرناک و جبران‌ناپذیر مصرف این نوشابه‌ها به ویژه برای جوانان و نوجوانان، یک اقدام ضد ملی و ضد سلامت جامعه از سوی صداوسیما تلقی می‌شود.



شکایت پرسپولیس از استقلال منتفی شد

در ماجرای پرتنش فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با سرخپوشان و مذاکره این بازیکن با استقلال، مدیران باشگاه پرسپولیس قصد داشتند به دلیل اغای بازیکن تحت قرارداد آنها علیه باشگاه استقلال به کمیته وضعیت شکایت کنند، اما در جدیدترین تصمیم، سرخ‌های پایتخت از این شکایت صرف نظر کردند.

«دنیای هوادار» قرعه بیست و سومین دوره لیگ برتر را بررسی می کند؛

متعادل برای رقابتی تنگاتنگ



حسن صانعی پور

قرعه‌کشی مسابقات بیست و سومین دوره لیگ برتر ایران عصر یکشنبه با حضور نمایندگان تیم‌ها و اصحاب رسانه انجام و شانزده تیم حاضر در این مسابقات حریفان خود را شناختند. مراسم این فصل برخلاف فصول قبل کوتاه و مختصر برگزار شد و دو بازیکن جوان تیم‌های پایه گوی‌های قرعه‌کشی را از گلدان‌ها بیرون آورده تا مشخص شود باشگاه‌ها در چه هفته‌ای به مصاف یکدیگر خواهند رفت. با این مقدمه نگاهی به وضعیت تیم‌ها و چگونگی رویایی آنان در لیگ بیست و سوم خواهیم انداخت:

تاج و وعده‌های شیرین

در ابتدای مراسم مهدی تاج، رییس فدراسیون فوتبال ایران شرایط برگزاری لیگ پیش رو را که قرار است از دوازدهم مرداد ماه آغاز شود، تشریح کرد. در حقیقت جملات ریاست فدراسیون کلید واژه‌هایی بود که لازم است موشکافانه‌تر بدان توجه گردد؛ جوان شدن لیگ که حکایت از خالی شدن فوتبال ایران از ستاره‌ها دارد و نیاز به جایگزینی بازیکنان جوان‌تر در تیم ملی مورد ظریفی است که گویا فدراسیون نشینان بدان توجه ویژه‌ای پیدا کرده‌اند. وضعیت داوران و تعداد انک آنان نیز نشانگر این موضوع است که فوتبال ایران در این امر مهم تعطل نموده و اعتراضات درست و نادرست مربیان در انتهای بسیاری از بازی‌ها موید این داستان می‌باشد. مهدی تاج نصف و نیمه قول تجهیز برخی از ورزشگاه‌ها به سیستم کمک داور ویدئویی را داد اما به نظر نمی‌رسد فوتبال ایران در لیگ بیست و سوم به این مهم دست یابد. حضور بانوان در ورزشگاه نیز از آن دست موضوعاتی است که نیاز به زیرساخت‌های مناسب داشته و شاید در فصل آتی حضور بانوان در برخی ورزشگاه‌ها را منظم تر و نهاده‌تر مشاهده کنیم. زمان فیفا دی‌های این فصل به دلیل برگزاری جام ملت‌ها در جریان لیگ بیست و سوم نیز حساس بوده و صحبت‌های تاج به رعایت این موضوع اشاره دارد. در این بین سه نکته مهمی که مهدی تاج بدان اشاره نمود، محتاج نگاه ویژه مسئولین کشور به خصوص مجلس شورای اسلامی می‌باشد؛ ابتدا برخورد قاطع با بی‌انضباطی‌های موجود است که شامل چگونگی بستن قرارداد بازیکنان و مربیان، پیگیری جریانات مخربی چون شرط بندی‌ها و ارتباطات نادرست، و برقراری نظم و انضباط درست و اصولی در برگزاری بازی‌ها می‌شود. دوم داستان حق پخش تلویزیونی است که به گفته تاج فیفا و ای اف سی در صدد هستند این مورد مهم را به باشگاه‌ها ابلاغ کرده و آنان را موظف نمایند آن را در قراردادهای پیش فصل خود بگنجانند. سوم نگاه حرفه‌ای نهادهایی چون دولت و مجلس شورای اسلامی به مقوله فوتبال است که در تصویب قوانین و انتشار بخشنامه‌های خود دقت نظر بیشتری در این خصوص داشته باشند.

پرسپولیس و سالی سخت

همیشه کار مدافع قهرمانی در لیگ بعد سخت است. اما پرسپولیس مجهزتر از آن چیزی است که بشود این تیم را در طول فصل تهدید کرد. این تیم در حالی فصل را با آلمونینوم اراک آغاز خواهد کرد که بلافاصله باید در ورزشگاه مملو از تماشاگر یادگار امام به مصاف تراکتور مدعی برود. در حقیقت پنج دیدار هفته‌های نخست پرسپولیس تدارک سختی است که اگر از آن با حداکثر امتیاز بیرون بیاید آنگاه در چهار هفته بعد نفسی براحتی در مصاف با پیکان، گل‌گهر، ملوان بنرانزلی و نفت آبادان خواهد کشید. قهرمزپوشان بعد از مصاف با سپاهان تا بن دندان مسلح در هفته دهم تا انتهای نیم فصل با تیم‌هایی روبرو خواهند شد که مدعی

همه حریفان بروند. اما پیش نیاز این موضوع شکست مدعیان جدی قهرمانی در دوبازی نخست لیگ است. در حقیقت تراکتور از همان ابتدا باید با شکست سپاهان و پرسپولیس خط و نشان قهرمانی بکشد. موضوعی که بی‌گمان بازی‌های ابتدای فصل را جذاب کرده و معادله چند مجهولی قهرمانی را رقم خواهد زد. نکته دیگر اینکه تراکتور بازی‌های دشوارتر خود را در هفته‌هایی برگزار می‌کند که تقریباً مدعیان دیگر نیز بازی‌های سختی را در همین هفته‌ها پیش رو خواهند داشت. در هفته دهم لیگ دیدار تراکتور و استقلال در حالی رقم خواهد خورد که سپاهان باید از پرسپولیس پذیرایی کند.

گل‌گهر همچنان مدعی

نماینده سیرجان پتانسیل قهرمانی دارد اما تجربه کافی برای رسیدن به این مهم را پیدا نکرده است. جذب مهره‌های مورد نیاز و به خدمت گرفتن سرمربی خارجی مسلماً شرایط این تیم را دگرگون کرده است. با این حال این تیم در پنج هفته ابتدایی با مدعیان جدی قهرمانی روبرو نخواهد شد اما در هفته ششم محکی جدی در برابر سپاهان خواهد خورد. ترتیب بازی‌های نماینده سیرجان مناسب بوده و این تیم قبل از اینکه در اندیشه شکست مدعیان باشد باید در فکر گذر از تیم‌هایی باشد که به



لحاظ شرایط و امید قهرمانی وضعیت مشابه با آنان دارد. در حقیقت دیدار با مدعیان لیگ در طول فصل و نه به صورت فشرده- امکان آتالیز بهتر را به آنان داده و باید دید نماینده سیرجان تا چه اندازه می‌تواند مدعی قهرمانی باشد.

نساجی مازندران و آسیا

در بین تیم‌های کمتر مدعی، نساجی مازندران به لحاظ حضور در لیگ قهرمانان آسیا شرایط خاصی را دارا می‌باشد. نساجی که قرار است بازی‌های آسیایی خود را در استادیوم آزادی برگزار نماید همچنان در بحث سخت افزاری با مشکلات زیادی روبرو است. مشکلاتی که مسلماً در طول فصل به این تیم ضربه زده و شاید در بازی‌های داخلی و خارجی برای آنان درازا شود. با این حال نساجی با گل‌گهر آغاز کرده و تا قبل از هفته هشتم با تیم‌های مدعی کسب سهمیه دیدار خواهد کرد و اولین محک جدی را در برابر سپاهان در هفته هشتم خواهد خورد.

تازه وارده ها

شمس آذر قزوین و استقلال خوزستان تازه واردهای لیگ بیست و سوم هستند. در این بین استقلال خوزستان سابقه حضور و حتی قهرمانی در لیگ برتر داشته و وضعیت بهتری چه به لحاظ تجربه و چه بازیکن خواهد داشت. اما شمس آذر که از حوزه و منطقه‌ای مناسب به لحاظ صنعت و اقتصاد به لیگ برتر رسیده، شاید بتواند از این پتانسیل استفاده نموده و مداوم بیشتری در لیگ برتر داشته باشد. مصاف تازه واردهای لیگ در هفته اول نیز به جذابیت‌های لیگ خواهد افزود و شاید پیروزی هریک منجر به صدرنشینی تیم برنده در دو یا سه هفته نخست گردد. جایی که این دو تیم تا قبل از هفته چهارم با تیم‌هایی مصاف خواهند کرد که در حالت آزمون و خطا بوده و انگیزه مضاعف این دو تیم شاید اولین شگفتی‌های لیگ بیست و سوم را رقم بزنند.

تیم‌های همنام در هفته چهارم هرچند برای استقلال تهران ناشناخته است اما می‌تواند آزمون قبل دربی باشد. آبی‌پوشان تهران هرچه به انتهای نیم فصل نزدیک می‌شوند حریفان سرسخت‌تری را در پیش رو خواهند داشت و به جز تراکتور مدعی که باید در تهران با آنان دیدار نماید، در حساس‌ترین بازی‌های پیش رو همنام حریفان خود خواهند بود. با این حال استقلال تهران برای ماندن در کورس قهرمانی باید امتیازات لازم را در نیم فصل بدست آورده تا در نیم فصل دوم از شرایط میزبانی حداکثر استفاده را برای رسیدن به قهرمانی برد.

سپاهان به دنبال قهرمانی

هرچند اندیشه و تدارک طلایی‌پوشان قبل از آغاز لیگ رسیدن به قهرمانی است اما سه هفته نخست لیگ، لحظات طاقت فرسایی است که ژوزه مورایس پرتغالی همراه با یاران خود تجربه خواهند کرد. تراکتور، ذوب‌آهن و استقلال محک جدی سپاهان در شروع لیگ خواهند بود تا این تیم نشان بدهد عزم خود را برای قهرمانی جزم کرده است. این در حالی است که در صورت ناکامی در برابر سه حریف ابتدای فصل، طلایی‌پوشان باید سریعاً خود را از شوک ایجاد شده بیرون آورده تا از همان آغاز از قافله قهرمانی دور نشوند. با این حال سپاهان قبل از روبرواری با پرسپولیس در هفته دهم با حریفان نسبتاً سختی روبرو خواهد شد و بعد از آن شرایط این تیم به لحاظ داشتن حریفانی آسانتر، بهتر از دیگر مدعیان خواهد بود. در صورت باید سپاهان فصل پیش رو را مدعی اصلی قهرمانی بدانیم.

تراکتور و تدارک ویژه

تراکتور چند سالی هست که لیگ را با سیمای قهرمانی آغاز و با چهره‌ی یک تیم متوسط به پایان می‌رساند. اما قهرمزپوشان تبریز پیش فصل جدید را با تدارک ویژه‌ای آغاز کرده‌اند. آنان با حفظ کادرفنی خود و شروع به موقع تمرینات قصد دارند از تجارب تلخ گذشته درس گرفته و از ابتدا تا پایان برای قهرمانی به مصاف

نکات ویژه

صحبت‌های مهدی تاج مبنی بر تلاش فدراسیون و سازمان لیگ در خصوص ایجاد شرایط برابر نکته ظریفی است که باید بدان توجه ویژه‌ای کرد. او معتقد است که باشگاه‌های بیشتری باید در کورس قهرمانی قرار بگیرند. تک قطبی شدن لیگ و گاهی توجه ویژه به صدرنشینیان لیگ همان معضل حل نشدنی است که فوتبال ملی را نشانه رفته و لازم است هوشیارانه بدان پرداخته شود. فصلی که در میانه راه با جام ملت‌های آسیا تداخل پیدا خواهد کرد مسلماً فصل دشواری برای برگزارکنندگان لیگ خواهد بود. تاج به مربیان بومی تیم‌های ملی اشاره کرده و امیدوار است که به لیگ داخلی توجه بیشتری شود. این موضوع محتاج به زیرساخت‌ها و همچنین دوری از مناسبات غلط گذشته است تا در سایه آن بتوان تیم ملی مقتدری به مسابقات آسیایی به خصوص جام ملت‌ها روانه کرد.

هفته نخست

هفته نخست بی‌گمان جذابیت‌های خاص خود را خواهد داشت؛ قدرت‌نمایی تراکتور با سپاهان که بین آنان چند بازیکن جابجا شده است، نبرد پرسپولیس با بازیکنان جدید خود، با آلمونینومی که در فصل جدید به جای سید مهدی رحمتی، سید مجتبی حسینی را روی نیمکت دارد و مسلماً این مربی با اندیشه‌های یحیی گل‌محمدی آشنایی دارد، محک نخست آبی‌پوشان پایتخت با سرمربی و مدیرعامل جدید خود مقابل نفت آبادان در گرمایی شصت درجه آبادان در حالی که عبدالله ویسی سرمربی آبادان در هفته‌های آخر لیگ گذشته آبی‌پوشان را از قهرمانی دور کرده بود، صف آرایی گل‌گهریها مقابل جوانان همیشه مدعی فولاد خوزستان که یقیناً نتیجه این بازی شرایط دو مربی تیم را تثبیت یا متزلزل خواهد کرد، نبرد نساجی با پیکان در جهت شبیه سازی بازی‌های آسیایی، دیدار هوادار با مس رفسنجان که با بلوغ بیشتری در مقابل یکدیگر خواهند ایستاد، روبرویی ملوان بندرانزلی با ذوب آهن با اندیشه فراموشی ناکامی‌های فصل گذشته و مصاف تازه واردها لیگ که رونمایی از سبک و سیاق آنان در لیگ پیش رو خواهد بود، جذابیت‌های هفته نخست است که در نمای لیگ را نشان خواهد داد.

شهرآوردی‌های زود هنگام

چند شهرآورد زود هنگام در همین ابتدای لیگ رقم خورده است. سپاهان و ذوب آهن در هفته دوم دربی اصفهان را برگزار خواهند کرد. شهرآورد آبی‌های ایران در هفته چهارم رقم خواهد خورد. دربی بزرگ ایران در هفته پنجم اتفاق می‌افتد. و دربی خوزستان در هفته ششم برگزار خواهد شد. شهرآوردی‌های زود هنگام، هرچند جذابیت‌های لیگ را از همین ابتدا افزایش خواهد داد اما عدم آمادگی تیم‌ها در ابتدای فصل ممکن است نتایج کاذب و شرایط نامناسبی را رقم بزند که در لیگ فرسایشی و احساسی فوتبال ایران تبعات منفی بسیاری را به دنبال خواهد داشت.

مدعیان قهرمانی

صحبت از مدعیان لیگ آن هم قبل از شروع لیگ نمی‌تواند درست و حرفه‌ای باشد. اما دو نکته در این خصوص قابل ذکر است؛ ابتدا اینکه باشگاه‌هایی چون پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور همواره مدعیان درجه یک فوتبال ایران هستند و تیم‌هایی چون گل‌گهر سیرجان، فولاد خوزستان و ذوب آهن اصفهان پتانسیل قهرمانی دارند و باقی تیم‌ها می‌توانند شگفتی سازان لیگ باشند. دوم شرایط قهرمانی است که گاهی کفه ترازوی آن در لیگ ایران به نفع تیم‌های تهرانی سنگین بوده و مسلماً باید با پرداختن اصولی و جدی گرفتن زیرساخت‌ها شرایط یکسانی برای قهرمانی بین تمام باشگاه‌های حاضر ایجاد کرد. اینکه بعد از قهرمانی استقلال خوزستان در شانزدهمین دوره لیگ برتر هیچ باشگاهی حتی سپاهان و فولاد خوزستان که از شرایط مدیریتی و اقتصادی مناسب تری برخوردارند، نتوانسته است قهرمان ایران شود و اینکه برخی از قهرمانان جام حذفی توان مناسبی برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا را ندارند، نشان از شرایط نابرابری است که آلمان‌های موفقیت در آن چیزی غیر از لیاقت‌ها و توان بلقوه تیم هاست.



از قرار معلوم استقبال خیلی خوبی از ال کلاسیکو به عمل آمده و همه بلیت های موجود از همین حالا به فروش رفته اند. استادیوم ای تی اند تی که محل برگزاری این بازی خواهد بود، ۸۰ هزار نفر ظرفیت دارد. قیمت بلیت های این بازی از ۴۰۰ تا ۱۰۰۰ دلار است. ال کلاسیکو دالاس قرار است ساعت ۰۰:۳۰ بامداد یکشنبه ۸ مرداد برگزار شود.

”

آردا گولر آماده حضور در تمرینات پیش فصل رئال



« پس از ال کلاسیکو نقل و انتقالاتی میان رئال مادرید و بارسلونا بر سر انتقال آردا گولر، در نهایت مهر و امضاء کهکشانی‌ها پای برگه قرارداد پدیده فوتبال ترکیه نقش بست و این نوجوان ۱۸ ساله قرار است چالش مهمی را در میان بزرگان رئال مادرید آغاز کند. گولر در اولین کنفرانس مطبوعاتی‌اش با اطمینان صحبت کرد و تصمیمش را برای موفقیت در مادرید در همان اولین فصل حضورش گفت. او مدعی شد که به عنوان بازیکن قرضی از رئال مادرید جدا نخواهد شد و می‌خواهد توانایی‌هایش را به کارلو آنچلوتی، سرمربی این تیم ثابت کند.

”

لوکاس هرناندز گران‌ترین فروش تاریخ بایرن مونیخ



« سرانجام پس از بافشاری لوکاس هرناندز برای خروج از بایرن مونیخ و پیوستن به پاری سن ژرمن، این دو باشگاه بر سر انتقالی ۴۵ میلیون یورویی که به گفته برخی از منابع با فعال شدن بندهای‌اش به ۵۰ میلیون یورو نیز می‌رسد، به توافق رسیدند تا ستاره ۲۷ ساله مطابق خواسته‌اش پیراهن پی‌اس‌جی را بر تن کند. انتقال ۴۵ میلیون یورویی لوکاس هرناندز به پاری سن ژرمن، او را به گران‌ترین فروش تاریخ بایرن مونیخ در کنار روبرت لواندوفسکی تبدیل کرده است. مونیخی‌ها همانند سال گذشته که راضی به فروش لواندوفسکی به بارسلونا با ۴۵ میلیون یورو شدند، امسال نیز با رقمی مشابه هرناندز را به فروش رساندند.

”

پیشنهاد شگفت‌انگیز الاتحاد عربستان به پوگبا



« الاتحاد عربستان پیشنهاد نجومی ۱۰۰ میلیون یورویی خود را به پل پوگبا، هافبک ۳۰ ساله یوونتوس ارائه کرده و می‌خواهد شماره ۱۰ بیانکونری را به عنوان سومین خرید فرانسوی‌اش پس از کریم بنزما و انگولو کانتیه به جده بیاورد. قهرمان فصل گذشته لیگ حرفه‌ای عربستان آماده پرداخت دستمزدی ۱۰۰ میلیون یورویی برای ۳ فصل به ستاره فرانسوی است. در پی این پیشنهاد، پوگبا به عربستان سفر کرده تا از امکانات دیدن کند؛ اما هنوز تصمیمی درباره آینده خود نگرفته است. الاتحاد به جذب فرانسوی‌های قاره سبز علاقه زیادی دارد و تاکنون موفق به جذب بنزما و کانتیه شده است.

”

پیشنهاد ۸۰ میلیون یورویی بایرن برای جذب کین



« باشگاه بایرن مونیخ برای جذب هری کین، مهاجم انگلیسی ۸۰ میلیون یورو به علاوه پاداش به تاتنهام پیشنهاد کرد. بایرن مونیخ دومین پیشنهادش برای جذب هری کین را به تاتنهام ارائه کرد. این پیشنهاد ۸۰ میلیون یورو است که با پاداش‌ها به ارزش آن افزوده می‌شود و حالا باید دید اسپرز چه واکنشی نشان خواهد داد. کین با باشگاه آلمانی به توافق رسیده و می‌خواهد راهی این تیم شود. گتنتی است پیشنهاد اول باواریایی‌ها برای این مهاجم ۲۹ ساله به ارزش ۷۰ میلیون یورو (به علاوه پاداش) رد شده بود.

”

دی پل، جدیدترین گزینه رم برای تقویت خط هافبک



« قهرمان جهان به ترکیب تیم مورینیو اضافه می‌شود؟ رودریگو دی پل بازیکن ۲۹ ساله آرژانتینی، جدیدترین گزینه آس رم برای تقویت خط هافبک تیم ژوزه مورینیو است. مورینیو به جذب دی پل علاقه دارد. اتلتیکو مادرید مشکلی با جدایی هافبک سابق اودینزه ندارد اما فقط به پیشنهادهای دائمی رسیدگی می‌کند و پیشنهادهای قرضی توسط اتلتی رد می‌شود. با این حال رمی‌ها امیدوارند برای انتقال قرضی این بازیکن با اتلتیکو مادرید به توافق برسند. دی پل از بازگشت به ایتالیا و بازی زیر نظر مورینیو استقبال می‌کند.

”

مونتا به دنبال جذب رایگان ساموئل اومتیتی



« مونتا هنوز به توافق با ساموئل اومتیتی نزدیک نشده است. ساموئل اومتیتی، مدافع فرانسوی ممکن است با توجه به علاقه مونتا در سری آ بماند. ساموئل اومتیتی که فصل قبل به صورت قرضی در لچه حضور داشت، اخیراً قراردادش با بارسلونا را فسخ کرد. به گزارش جانلوکادی مارتزنیو، این مدافع ۲۹ ساله که فصل قبل ۲۵ بازی در سری آ انجام داد، مورد توجه مونتا قرار گرفته اما باشگاه ایتالیایی هنوز گام بلند رو به جلویی برای جذب او برداشته است. بنابراین مونتا اگر اومتیتی را می‌خواهد باید برای رسیدن به توافق با او به تلاش ادامه دهد.

”

بایرن مونیخ آماده فروش فوری لئون گورتسکا



« در صورت رسیدن پیشنهاد مناسب، بایرن مونیخ به لئون گورتسکا مجوز خروج از باشگاه را خواهد داد. مونیخی‌ها به خوبی آگاه هستند که هافبک آلمانی تحت هدایت توماس توخل شرایط سختی دارد؛ با این حال گورتسکا قصد دارد برای جایگاه خود بجنگد. در حال حاضر بایرن مونیخ کنراد لایمر را به عنوان هافبک موردنظر برای «دابل پیوت» انتخاب کرده است. حسن حمیدزنج از آن جایی که گورتسکا اولین خرید او به عنوان مدیر ورزشی بایرن بود، رابطه خوبی با این بازیکن داشت و به نوعی از او حمایت و محافظت می‌کرد. با اخراج حمیدزنج شرایط برای گورتسکا پیچیده شده است.

”

علاقه پاری سن ژرمن به جذب ولاهوییچ



« باشگاه پاری سن ژرمن برای تقویت خط حمله تیمش، دوشان ولاهوییچ را در لیست گزینه‌های خود جای داده است. یوونتوس در صورت دریافت پیشنهاد مهمی دوشان ولاهوییچ را به فروش خواهد رساند. مهاجم صربستانی یکی از چهار بازیکنی است که پاری سن ژرمن برای برای خط حمله خود در نظر دارد. با وجود اخبار مطرح شده، چلسی در حال حاضر برای انتقال ولاهوییچ مذاکره‌ای انجام نداده است. آبی‌های لندن و بایرن مونیخ عملکرد مهاجم بیانکونری را تحسین می‌کنند اما اقدام رسمی انجام نداده‌اند. ولاهوییچ ۲۳ ساله تا سال ۲۰۲۶ با یوونتوس قرارداد دارد.

اعتیاد اینترنتی



اعتیاد به اینترنت می تواند باعث ایجاد افسردگی، انزوای اجتماعی، آسیب های جسمی و روحی، بروز رفتارهای عصبی در کودکان و نوجوانان شود.

